
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

 «Лицей с кадетскими классами имени Г.С.Шпагина»  

города Вятские Поляны Кировской области 

 

 

ПРИКАЗ  

30.06.2017                                                                               № О38-38 

 
         Об утверждении политики муниципального казенного  

общеобразовательного учреждения «Лицей с кадетскими классами 

имени Г.С.Шпагина»  в отношении обработки персональных данных 

 
          В соответствии с пунктами 1, 2 части 1, частью 2 статьи 18.1, частью 1 

статьи 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных 

данных» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить политику муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Лицей с кадетскими классами имени 

Г.С.Шпагина» в отношении обработки персональных данных согласно 

приложению. 

2. Опубликовать на официальном сайте МКОУ «Лицей с кадетскими 

классами имени Г.С.Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области 

политику муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Лицей с кадетскими классами имени Г.С.Шпагина» города Вятские 

Поляны» в отношении обработки персональных данных. 

3. Назначить Санникову Н.А, секретаря-машинистку, ответственной за 

организацию обработки персональных данных в муниципальном казенном 

общеобразовательном учреждении «Лицей с кадетскими классами имени 

Г.С.Шпагина» города Вятские Поляны». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

администратора ИСПДн Петрову Е.Н. 

 

Директор МКОУ                                                               Г.В. Нагорнова 

«Лицей с кадетскими   

 классами имени Г.С.Шпагина» 

 

   

 



 

С приказом ознакомлены: 

 
Секретарь-машинистка                                                      Н.А. Санникова 

 

Администратор ИСПДн                                                     Е.Н.Петрова  

   

 

 


		2021-02-25T10:44:16+0300
	Бирюков Сергей Александрович




